[image: Image result for BRASÃO MARANHÃO"]

ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO Nº          /2025

Senhora Presidente,

Com base no art. 158, VI, do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, venho, por meio deste, requerer a Vossa Excelência a retirada de tramitação da Moção de Aplausos nº 06/2025, de minha autoria, que trata sobre reconhecimento público ao senhor Wanleysson Larry Dias Martins.
Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, 10 de junho de 2025.

DR. YGLÉSIO
Deputado Estadual
image1.png